k Vendere. vt &. j. ad muni. l. non debere. &. j. de admini. rerum ad ci. perti. l. decuriones.

l Ordini. sicut nec alicui priuato: vt. C. de Iudæis. l. nemo. ij. &. 3. re. amo. nō enim. Sed contra. 3. de offi. præfec. vrb. l. j. §. cura carnis. & C. de epif. aul. l. j. vbi de hoc dicit. ADDITIO. Dic secundū Bart. quōd non potest statuere pretium non iustum, vt hic: pretiū autem iustum potest statuere, vt in contrariis.

m Inuehitur. secundum morem loci. ar. 3. de fal. l. hodie. §. j.

n Nuntiationis. i. accusationis publicæ: vt. C. qui accu. non poss. l. de criminē. sed hoc speciale: vt. 3. de accu. l. mulierem. Accursius.

o Polliceris. ô mulier.

A D L E G E M I V L I A M P E C V L A T V S ,
& de sacrilegiis, & de residuis.

Peculatus est furtum pecunia publica vel fiscalis. Augustinus in Ioanne. Crimina discernuntur in foro qualicūque furti & peculatus. peculatus enim dicitur furtum de re publica, & non sic iudicatur furtum rei privatae quo- modo publica. Sacrilegium est furtum rei aut pecunia sacra ex loco sacro vel religiosa ex religioso. Residuorum crimen est pecunia publica retentio que a- pud aliquem ex administratione resedit. in publicum non relata. Et residuorio nomine etiam solida summa significatur. Cuiac.

B Ege Iulia peculatus.] c A S V S . Lege Iul. peculatus cauetur ne quis auferat ex pecunia sacra, religiosa, vel publica: néve

intercipiat: néve in rem suam conuertat: néve faciat siue procuret quōd hæc fiant ab aliquo. Item eadem. l. præcipitur ne quis adi- ciat quid ferri vel immisceat in aurum vel argentum publicū: néve procuret vt hæc ab alio fiant. Fran. Accursius.

P Sacra. largissimè pone nomen, vt pro sacris vasis. ad quod est insti. de pub. iud. §. item lex Iulia. sic & aliās: vt not. C. de constit. pec. l. ij. §. pen. Itē quod dicit, sacra, expone vt infra. l. iiij. in prin. Accursius.

q Religiosa. vt in orna- mentis sepulchorum.

r Publica. fisci, vel ci- uitatis Romanæ: vt. j. l. iiij. in fine.

s Quo. pro vt.

t Lege licebit. vt sacer- doti de re sacra, & offi- ciali de re publica, cu- ius periculo est: vt. j. l. sacrilegi. in prin.

u Indatur. i. adiiciatur ferrum, vel aliquid si- mile. & facit. 3. ad legē Corn. de fal. l. legē Cor- nelia.

v Ege Iulia peculatus ca- uetur, ne quis ex pecunia sacra, religiosa, publica- cāve auferat, néve intercipiat, néve in re suam vertat, néve faciat quo quis auferat, intercipiat, vel in rem suā vertat: nisi cui vtiq; le- ge licebit: néve quis in aurū, ar- gentum, æs publicum quid indat, néve immisceat, néve quo quid indatur, immisceatur, faciat sci- ens dolo malo quo id peius fiat.